

Månedsbrev for Engen - mai

Evaluering april



I april har vi på Engen kommet godt i gang med nytt tema, «Den lille larven Aldrimett». Lille larven Aldrimett handler om en larve som spiser seg gjennom ukedager; epler, plommer, jordbær, appelsiner, men som aldri blir mett. Til slutt spiser den et blad, blir mett og våkner neste dag opp som en vakker sommerfugl.

Denne fortellingen er noe barna har syntes har vært stor stas, særlig i samling da barna har fått mate larven. Vi har også øvd oss på å lære oss sangen «Larvens sang».

Vi har laget forskjellig type pynt i forbindelse med temaet, hvor barna har malt, klippet og limt.

Rammeplanen sier at barnehagen skal legge til rette for at barna får estetiske erfaringer med kunst i ulike former organisert på måter som gir barna anledning til utforskning, fordypning og progresjon. Personalet skal stimulere barnas nysgjerrighet, utvide deres forståelse og bidra til undring, undersøkelser, utprøvinger og eksperimentering.



I april har vi også vært mye ute. Solen titter mer og mer frem, det begynner å bli grønnere ute og mildere temperatur. Dette åpner selvfølgelig for flere muligheter og aktiviteter ute. Vi har blant annet vært og utforsket de

spirende knoppene på busker og i trær, og undret oss over endringene vi observerer ute i naturen.



Barna viser stor interesse for å gå turer rundt omkring på barnehagens uteområde. På denne måten får barna mulighet til å leke med andre apparater, og ikke minst utfordre seg mer motorisk i det varierende terrenget. I Rammeplanen står det at barnehagen skal bidra til at barna videreutvikler motoriske ferdigheter, kroppsbeherskelse, koordinasjon og fysiske egenskaper.

Mål og innhold for Mai



Vi starter mai måned med å forberede til feiring av nasjonaldagen. Vi gleder oss til å samles igjen hele barnehagen for å gå i tog, juble og heie sammen. Vi gleder oss til å ha et felles arrangement med leker, latter og glede!

Når 17.mai er over fortsetter vi med fagområdet kunst, kultur og kreativitet. Natur og miljø vil også stå i sentrum, da det er mye å utforske utendørs nå som det blir varmere, hvor både planter og dyr/insekter kommer frem.

Rammeplanen sier at barnehagen skal bidra til at barna blir glade i naturen og får erfaringer med naturen som fremmer evnen til å orientere seg og oppholde seg i naturen til ulike årstider. Barnehagen skal også legge til rette for at barna kan få et mangfold av naturopplevelser og få oppleve naturen som arena for lek og læring.

Månedens sang: «Ja, vi elsker», «Alle fugler», «Se flagget mitt».

Nøkkelord: Flagg, tog, is, pølse, bunad, rød, hvit, blå



Månedens rim/regle: Jåttå-ropet

«Jåttå barnehage, hei hei hei!!

Ingen barnehage er som deg!

HURRA!».

Ellers i mai og juni starter prosessen med å bli kjent med ny avdeling og nytt personale for de som til høsten skal starte på ny avdeling oppe. Det er fint om barna som skal starte oppe øver seg på å kle på/av seg selv, smøre skiver selv/dele opp mat, gå i trapper (og grovmotorikk generelt slik at de behersker uteområdet best mulig). Dette vil vi også ha fokus på i barnehagen. Dere vil få informasjon fortløpende om hvor de skal og hvem de skal være med.

<p>Bursdager/ merkedager</p> 	<p>Hipp hipp hurra!</p> <p>15.mai: Vi går i 17-mai tog. Mer info om dette kommer.</p> <p>28.5, 4.6 og 10.6: Besøksdag med personalet for de som skal videre på stor avdeling fra høsten av.</p>
<p>Annen informasjon</p> 	<ul style="list-style-type: none"> - 1.mai: arbeidernes dag. Barnehagen stengt. - 9.mai: Kristi himmelfart. Barnehagen stengt. - 17.mai: Norges nasjonaldag. Barnehagen stengt. - 20.mai: Andre pinsedag. Barnehagen stengt. - Jåttåfesten i begynnelsen av juni. Infoskriv om dette kommer. <p>Vil også minne om;</p> <ul style="list-style-type: none"> - Å sjekke at barnet ditt har nok skiftetøy i skapet. - Påse at barnet har nok og passende klær til vår og sommer. - Tynn vognpose, myggnetting for de barna som sover på formiddagen. <p>Til slutt vil jeg bare si at for noen herlige barn dere har. Jeg føler meg veldig heldig som har havnet her på Engen! 😊</p> <p>Hvis det er noe dere lurer på, ikke nøl med å ta kontakt med meg enten ved en prat i barnehagen eller på min jobbmail: frida.egenes@stavanger.kommune.no</p>
<p>Hilsen fra</p>	<p>Gosia, Margrethe/Jeanette og Frida 🌸</p>